
www.wsmip.uni.lodz.pl 

 

tel.: +48 42 635 42 65:,  

ul. Składowa 43, 90-127 Łódź 

e-mail: interul@uni.lodz.pl 

 

Uchwała Rady Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie: przedmiotów obowiązkowych, bez zaliczenia których student nie może być wpisany 

na kolejny semestr, niezależnie od liczby uzyskanych punktów, 

dla programów realizowanych od roku akad. 2023/2024 

Na podstawie § 5 ust. 2 lit. d Regulaminu studiów w Uniwersytecie Łódzkim (uchwała Senatu UŁ nr 449 

z dnia 14 czerwca 2019 r. [ze zm.] w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Łódzkim) 

Rada Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ postanawia: 

§ 1 

Zaproponować i przedłożyć do zatwierdzenia Senatowi UŁ przedmioty obowiązkowe, bez zaliczenia 

których student nie może być wpisany na kolejny semestr, niezależnie od liczby uzyskanych punktów: 

– na kierunku stosunki międzynarodowe: 

studia pierwszego stopnia: 

Międzynarodowe stosunki polityczne, 

Metodologia badań stosunków międzynarodowych, 

studia drugiego stopnia, 

Instytucje międzynarodowe - normy, reżimy, organizacje, 

– na kierunku international and political studies: 

studia pierwszego stopnia: 

Ideologies, political doctrines & decision-making, 

International politics, 

studia drugiego stopnia: 

Geopolitics and Strategy, 

Comparative politics, 

– na kierunku international marketing 

studia pierwszego stopnia: 

Principles of International Marketing, 

Introduction to International Marketing Communications, 

– na kierunku bezpieczeństwo narodowe 



www.wsmip.uni.lodz.pl 

  

tel.: +48 42 635 42 65:,  

ul. Składowa 43, 90-127 Łódź 

e-mail: interul@uni.lodz.pl 

2 
studia pierwszego stopnia: 

Międzynarodowe stosunki polityczne, 

Unia Europejska we współczesnych stosunkach międzynarodowych, 

Podstawy geopolityki, 

– na kierunku politologia 

studia pierwszego stopnia: 

Systemy polityczne, 

Partie polityczne i systemy partyjne, 

Powszechna myśl polityczna, 

studia drugiego stopnia: 

Wybory i zachowania polityczne, 

– na kierunku międzynarodowe studia kulturowe  

studia pierwszego stopnia: 

Międzynarodowe stosunki kulturalne, 

Literatura powszechna, 

Współczesne kino światowe, 

studia drugiego stopnia: 

Metodologia nauk o kulturze 2, 

– na kierunku studia azjatyckie 

studia pierwszego stopnia: 

Najnowsza historia Azji cz. 2, 

Moduł zajęciowy: Azja Wschodnia – Polityka, 

Moduł zajęciowy Bliski Wschód i Afryka Północna – Polityka, 

Moduł zajęciowy Azja Południowa i Południowo-Wschodnia – Polityka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2023 r. 

 

user
Pływające pole tekstowe
Przewodniczący Rady WSMiP UŁdr hab. Ryszard Machnikowski, prof. UŁ




